DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÕES DE CAUSA E
EFEITO, ABORDAGEM MULTIVARIADA PARA INOCULAÇÃO DE AZOSPIRILLUM
BRASILENSE NO MILHO de autoria de PRISCILA FERREIRA BATISTA, LUIZ LEONARDO
FERREIRA, ARIANA BERTOLA CARNEVALE, CLEIA SIMONE FERREIRA, foi publicado
nos I CONIMAS e III CONIDIS/2019 - Vol 1 referente ao ISBN 978-65-86901-10-8 .

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94120

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94120